
1000 ml 

229,-

SELECTIVE

AKČNÍ LETÁK

duben, květen, červen
2024

Decolorvit PLUS 500 g 

Při zakoupení 1 ks  melíru 
Decolorvit PLUS 500 g, 639,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 6% 1000 ml

Decolorvit ULTRA 500 g 

Při zakoupení 1 ks  melíru 
Decolorvit ULTRA 500 g, 769,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 6% 1000 ml

Melírovací prášek pro
všechny techniky

odbarvení a melírování.
Zesvětlení až o 7 odstínů

Melírovací prášek spojující
nejlepší vlastnosti produktů

Decolorvit NOVA a
POWERPLEX. Vysoce účinný

melírovaní/odbarvovací
prášek se zesvětlením 

až o 9 tónů

275 ml 
Risana šampon

279,-

Jemný šampon pro
poškozené a

namáhané vlasy.
Obohacený o šnečí sliz

(hlemýždí extrakt).
Poskytuje hloubkovou

výživu a dodává vlasům
vlákninu

150 ml 
Risana Leave in spray

241,-

Bezoplachový sprej pro
poškozené a namáhané

vlasy s okamžitým
restrukturalizačním

efektem.
Obohacený o šnečí sliz 

Šampon Keratin

Nadměrné používání
tepelných zdrojů (fén,
žehlička..), může vaše
vlasy zničit. Působení
keratinu, i ty nejvíce

suché vlasy regeneruje a
oživuje, díky nimž jsou
hebké, silné a vitální

1000 ml 
Balzám Keratin

199,-

PRO YOU

Při zakoupení 1 ks odbarvovacího prášku The Lifter 1000 g,
846 ,-/ks získáte zdarma 1 ks The Developer krémového
peroxidu 6% 900 ml a 4 ks The Moisturizer šampon 85 ml

5 ks
Při zakoupení 5 ks barev Pro You Master,
139,-/ks získáte zdarma 1 ks barvy 
Pro You Master

Při zakoupení 1 ks  
libovolného šamponu 350 ml,
180,-/ks, získáte zdarma 
1 ks šamponu 85 ml

různé druhy, 200 ml
Equave Hydro Fusio-Oil

Revlon
Equave kondicionér

Akční cena
293,-/ks

Původní cena 345,-

Ušetříte
52,-

Akční cena
344,-/ks

Původní cena 430,-

Ušetříte
86,-

Uniq One Classic

Akční cena
258,-/ks

Původní cena 430,-

Ušetříte
172,-

Orofluido elixír

Akční cena
378,-/ks

Původní cena 540,-

Ušetříte
162,-

200 ml, na vlasy a tělo 100 ml150 ml



SUPER
AKCE

15 ks

Při zakoupení 15 ks barev Echosline Color 
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6%
1000 ml, 1 ks šamponu Colour Care 1000 ml
a 1 ks masky Colour Care 1000 ml 

Při zakoupení 10  ks barev Echosline Color 
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma 1 ks 6% 
1000 ml, 1 ks šamponu Karbon 9, 1000 ml 
a 1 ks masky Karbon 9, 1000 ml 

duben, květen, červen  
2024

Echosline

Při zakoupení 2 ks 
šamponu Curl 300 ml, 
224,-/ks, získáte zdarma 
1 ks šamponu 300 ml

Při zakoupení 2 ks 
šamponu Curl 1000 ml, 
424,-/ks, získáte zdarma 
1 ks šamponu 1000 ml

Při zakoupení 2 ks 
masky Curl 300 ml, 
236,-/ks, získáte zdarma
1 ks masky 300 ml

Při zakoupení 2 ks 
aktivátoru vln Curl 200 ml,
260,-/ks, získáte zdarma 
1 ks 200 ml

Při zakoupení 2 ks 
fluid Curl 200 ml,
303,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 200 ml

Při zakoupení 2 ks
masek Hydro 1000 ml,
351,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 

Při zakoupení 2 ks šamponu
1000 ml, 303,-/ks, získáte
zdarma 1 ks šamponu  
1000 ml

Při zakoupení 2 ks masek
Hydro 300 ml, 206,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 
masky 300 ml  

Při zakoupení 2 ks šamponu
Hydro 300 ml, 182,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 300 ml

Při zakoupení 2 ks Hydro
krystaly 100 ml, 424,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 

Při zakoupení 2 ks šamponu
Argan 300 ml, 224,-/ks,
získáte zdarma 1 ks
šamponu 300 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Argan 1000 ml, 424,-/ks, 
získáte zdarma 1 ks 
šamponu  1000 ml

Při zakoupení 2 ks Argan  
krystaly 100 ml, 508,-/ks,
získáte zdarma 1 ks
krystaly 100 ml

Při zakoupení 2 ks masek
Argan 300 ml, 236,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 
masky 300 ml  

Při zakoupení 2 ks 
sprejových masek
Argan 200 ml, 369,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 

10 ks

ARGAN

HYDRO

CURL

Při zakoupení 1 ks odbarvovacího prášku
modrý/fialový 500 g, 635,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml

NEBO



duben, květen, červen  
2024

350 ml

Šampon Discipline
proti krepatění

Ušetříte
56,-

Akční cena
168,-

Původní cena 224,-

300 ml 

Maska Discipline
proti krepatění 

Ušetříte
60,-

Akční cena
182,-

Původní cena 242,-

300 ml 

Bezoplachový kon.
Discipline proti krep. 

Akční cena
177,-

Původní cena 236,-

1000 ml 

Maska Discipline
proti krepatění 

Ušetříte
100,-

Akční cena
299,-

Původní cena 399,-

200 ml 

Vyhlazující sprej
proti krepatění

Akční cena
286,-

Původní cena 381,-

Šampon Discipline
proti krepatění
1000 ml 

Akční cena
286,-

Původní cena 381,-

Sérum proti 
krepatění Discipline

Ušetříte
127,-

Akční cena
381,-

Původní cena 508,-

100 ml Ušetříte
95,-

300 ml 

Maska 
Ki-Power Veg 

Ušetříte
59,-

Akční cena
177,-

Původní cena 236,-

Ušetříte
116,-

Akční cena
350,-

Původní cena 466,-

200 ml 
Sprej Ki-Power Veg

350 ml

Šampon 
Ki-Power Veg

Akční cena
177,-

Původní cena 236,-

1000 ml

Šampon 
Ki-Power Veg

Akční cena
290,-

Původní cena 387,-

125 ml

Protector 
Ki-Power Veg

Ušetříte
136,-

Akční cena
409,-

Původní cena 545,-

Ušetříte
95,-

Ušetříte
59,-

Ušetříte
59,-

Ušetříte
97,-

Při zakoupení 
5 ks barvy Perm.
Colour 100 ml, 
159,-/ks, získáte
zdarma 1 ks
barvy 100 ml

5 ks

červen
květen

Subrina
Při zakoupení 
1 ks  lib.
šamponu 
z řady Care 
1000 ml, od
289,-/ks získáte
zdarma 1 ks
šamponu 
ze stejné linie
350 ml

Při zakoupení
1 ks melíru
Lightener
Matcha Plex
500 g, 699,-/ks
získáte
zdarma 1 ks
peroxidu 6%
1000 ml

duben

Při zakoupení 1 ks lib. druhu  
1000 ml, 139,-/ks, získáte zdarma 
1 ks lib. druhu šamponu 750 ml

Vitalitys

6 ks

Při zakoupení
6 ks barev
Green Line
100 ml,
169,-/ks,
získáte
zdarma 1 ks
EFFECTO
Normale
nebo Forte

250 ml 

Akční cena
159,-

Původní cena 198 ,-

Ušetříte
39,-

EFFECTO pěna 
Normale a Forte 

Ušetříte
30,-

Intesa lak na vlasy

Akční cena
74,-

Původní cena 104,-

500 ml 

Ušetříte
20,-

Intesa pěna na vlasy

Akční cena
69,-

Původní cena 89,-

300 ml 

Ušetříte
9,-

Intesa lak na 
vlasy
45 ml

Akční cena
36,-

Původní cena 45,-

1000 ml

Maska 
Ki-Power Veg

Ušetříte
103,-

Akční cena
311,-

Původní cena 414,-



8 ks
10 ks

Akční cena
125,-/ks

Ušetříte
70,-

Ušetříte
31,-

Ušetříte
50,-

Ušetříte
20,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníky

Vlasová kosmetika
Burian

E-shop Instagram

Původní cena 175,-

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták s násadou

duben, květen, červen
2024

Akční cena
149,-/ks

Původní cena 180,-

Zástěra barvicí
černá 70% PVC

Pláštěnka stříhací
Hlava (vínová, černá, modrá) 

Akční cena
220,-/ks

Původní cena 290,-

Pláštěnka stříhací FASHION

Při zakoupení
2 ks, 202,-/ks
Hessler trvalé
Cold Wave
Classic 
1000 ml
získáte
zdarma 1 ks
vlasového
kondicionéru
500 ml (různé
druhy)

Hessler Londa
Při zakoupení 
8 ks barvy
Londa 60 ml,
166,-, získáte
zdarma
peroxid Londa 
1000 ml dle
vlastního
výběru

Při zakoupení 
10 ks barev Lisap
OPC 100 ml,
149,-/ks získáte
zdarma 1 ks barvy
Lisap OPC 100 ml 

Lisap

Ušetříte
20,-

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 100 ks

Ušetříte
250,-

Akční cena
1340,-/ks

Původní cena 1590,-

Nůžky Jaguar PRE
STYLE ERGO Efilační

Ušetříte
51,-

Stojánek na nůžky 
(zelený, černý, bílý)

Akční cena
279,-/ks

Původní cena 330 ,-

Ušetříte
250,-

Akční cena
1040,-/ks

Původní cena 1290,-

NůžNůžky Jaguar PRE
STYLE ERGO Stříhací 
5", 5,5", 6

Opalovací mléko 
pro děti - spray 50+
150 ml

251,-

Olej na opalování s
kokosovým olejem 
150 ml

132,-

Krém na 
opalování SPF 30 
150 ml

169,-

Chladivý gel 
po opalování

84,-

250 ml

Ochranný opalovací
olej na vlasy
150 ml

115,-

Šampon na barvené
vlasy 25 ml

37,-

Kondicionér na 
barvené vlasy 25 ml

37,-

Hydratační šampon 
na vlasy 25 ml

37,- 37,-

Hydratační kondicionér
na vlasy 25 ml


